Sexta-feira, 16 DE SETEMBRO DE 2016

DIARIO OFICIAL N°© 33213 m 21

0101 0,00 0,00 0,00 262710733 2.627.107,33
INFRAESTRUTURA E LOGISTICA 0,00 0,00 15.917907,44  23477.951,60  39.395.859,04
PRODEPA
o1 0,00 0,00 0,00 138.014,69 138.014,69
SETRAN
0301 0,00 0,00 15917.907,44 2333993691  39.257.844,35
MANUTENGAO DA GESTAO 0,00 0,00 30.995347,26  26.626.231,98  57.621.579,24
ADEPARA
0661 0,00 0,00 1.191.389,50 0,00 1191.389,50
ARCON
0wt 0,00 0,00 23.266,00 23.846,00 47.112,00
Auditoria Geral do Estado
01 0,00 0,00 0,00 15.838,00 15.838,00
Casa Civil
001 0,00 0,00 140.476,67 476.974,02 617.450,69
CBM
011 0,00 0,00 700.627,55 0,00 70062755
CEASA
o1 0,00 0,00 0,00 80.63047 80.63047
0261 0,00 0,00 0,00 106.914,16 106.914,16
CODEC
o1 0,00 0,00 0,00 36.000,00 36.000,00
COHAB
ol 0,00 0,00 0,00 126247300 1.262.473,00
CPC
0101 0,00 0,00 0,00 232.948,98 232.948,98
CPH
0101 0,00 0,00 0,00 21.096,21 21.096,21
CRS - Belém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
01 0,0 0,00 78.810,67 0,00 78.810,67
CRS - Santarém
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES
012 0,0 0,00 4.882,39 0,00 4,882,39
DETRAN
0661 0,00 0,00 0,00 176.652,98 176.652,98
EGPA
011 0,00 0,00 0,00 137.490,00 137.490,00

EMATER

Enc. SEAD

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEDUC

FASEPA

FGPM

PROVISAQ RECEBIDA DO(A) SEFA

FHCGV

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Fund. Santa Casa

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Fundagdo PROPAZ

FUNTELPA

Gab. Vice-Governador

HAS

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

HEMOPA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

HOL

HRCA

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

HRT

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

0261

0102

0101

0101

0103

0269

0103

0101

0101

0101

0132

0269

0103

0269

0132

0132

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

310.000,00

4.377.385,00

0,00

455.926,16

0,00

333.387,28

0,00

0,00

0,00

0,00

534955

278.148,72

0,00

49.809,80

3.197,07

5.262,89

60.000,00

4.353.385,00

209.925,66

3.019.154,24

676.993,58

64.807,35

2.044.487,33

137.560,83

530.091,88

18.440,00

0,00

0,00

129.959,26

0,00

0,00
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370.000,00

8.730.770,00

209.925,66
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530.091,88
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129.959,26
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5.262,89



